

NORTH INDIA PRICE LIST - (MRP RATES) - PRICE REVISION W.E.F. 27TH JULY 2018

PRODUCT				EXISTING/OLD MRP wef. 01.07.2018		REVISED/NEW MRP wef. 27.07.2018	
SL. NO.	ITEM DESCRIPTION	PACK	UNIT	OLD MRP	UOM	NEW MRP	UOM
				PER PACK	PER KG/LT	PER PACK	PER KG/LT
1	EXTERIOR EMULSION PAINT SNOW WHITE						
	20 Lts Pack	20	Litre	3,875.00	193.75	3,604.00	180.20
	10 Lts Pack	10	Litre	1,947.00	194.70	1,811.00	181.10
	4 Lts Pack	4	Litre	766.00	191.50	712.00	178.00
	1 Lt. Pack	1	Litre	218.00	218.00	203.00	203.00
2	EXTERIOR EMULSION PAINT- COLOR						
	4 Lts Pack	4	Litre	794.00	198.50	738.00	184.50
	1 Lt. Pack	1	Litre	223.00	223.00	207.00	207.00
3	EXTERIOR EMULSION PAINT - BASE WHITE						
	20 Lts Pack	20	Litre	3,654.00	182.70	3,398.00	169.90
	10 Lts Pack	10	Litre	1,882.00	188.20	1,750.00	175.00
	4 Lts Pack	4	Litre	743.00	185.75	691.00	172.75
	1 Lt. Pack	1	Litre	213.00	213.00	198.00	198.00
4	EXTERIOR EMULSION PAINT-SINGAL RED						
	1 Lt. Pack	1	Litre	344.00	344.00	320.00	320.00
	0.5 Lt. Pack	0.5	Litre	193.00	386.00	179.00	358.00
5	INTERIOR EMULSION PAINT-WHITE						
	20 Lts Pack	20	Litre	3,257.00	162.85	3,029.00	151.45
	10 Lts Pack	10	Litre	1,683.00	168.30	1,565.00	156.50
	4 Lts Pack	4	Litre	712.00	178.00	662.00	165.50
	1 Lt. Pack	1	Litre	197.00	197.00	183.00	183.00
6	WATER BASE PRIMER - WHITE						
	20 Lts Pack	20	Litre	2,360.00	118.00	2,195.00	109.75
	10 Lts Pack	10	Litre	1,153.00	115.30	1,072.00	107.20
	4 Lts Pack	4	Litre	582.00	145.50	541.00	135.25
	1 Lt. Pack	1	Litre	174.00	174.00	162.00	162.00
7	ACRYLIC DISTEMPER- WHITE						
	20 Kg	20	Kg	1,165.00	58.25	1,083.00	54.15
	10 Kg	10	Kg	607.00	60.70	565.00	56.50
	5 Kg	5	Kg	332.00	66.40	309.00	61.80
	1 Kg	1	Kg	84.50	84.50	79.00	79.00

PRODUCT				EXISTING/OLD MRP wef. 01.04.2018		REVISED/NEW MRP wef. 27.07.2018	
SL. NO.	ITEM DESCRIPTION	PACK	UNIT	OLD MRP	UOM	NEW MRP	UOM
				PER PACK	PER KG/LT	PER PACK	PER KG/LT
8	TATA WALL PLUS PUTTY						
	5 Kg Pack WITH OUT COUPON	5	Kg	240.00	48.00	223.00	44.60
	20 Kg Pack WITH OUT COUPON	20	Kg	615.00	30.75	572.00	28.60
	20 Kg Pack WITH COUPON	20	Kg	615.00	30.75	572.00	28.60
	30 Kg Pack WITH OUT COUPON	30	Kg	773.00	25.77	719.00	23.97
	40 Kg Pack WITH OUT COUPON	40	Kg	1,080.00	27.00	1,004.00	25.10
9	EOCEM						
	20 Kg Other Color	20	Kg	783.00	39.15	728.00	36.40
	20 Kg Brick Red	20	Kg	886.00	44.30	824.00	41.20
10	GAMLA PAINTS						
	Gamla Paints1 kg	1	Kg	62.00	62.00	58.00	58.00